Rozhan civitas (1480)

dux ad pueres

Joh. Modosich - praeconsulis

Petr. Rek

Andr. Malek } consulatum

Nicol. Gulacz }

dux dedit testonibus et patriciis pre-
dicte civitatis R. fraternitatem in omni alia-
rum civitatum sub ea condicione sic quod
nullus extraneorum hominum mercatorum
aliunde venientium pannum ad mensuram
vlne et lanam in foro communi preter
- verte -

annuale forum incidere et emere
non debent, ^{et} verum apud ipsosmet
dextores aut parricidas ipsi extorremi emp-
tores canam aut pannum, prout usus
eorundem postulaverit, libere emere poterint

MK 6,133

[Roszar] (1481)

terra et districtus seu terri-
torium Norwogodyen., douzen.,
Matkoryen., Roszaren. et Ostra-
lanka,

intra terrarum conestab.,

MK G. 139^{8v}

457

ROSZAN (1481)
Nobiles Iohannes Potrzeba et Stephanus,
germanus suus de Myrzyneyec, obliq-
verunt se soluturos 5 sexag. nobili
Katherine germane sue, uxori nobilis
Lazari de R., ratione renunctiacionis
advocacie in Bolkowo.

A. D. P. I., Ep. 10, 206-207

Rosan (1482)
Discretus Stanislaus de R. presbiter
vicarius in Clezkowo constituit
in suos procuratores Petrum de
[opustka] vicarium in eccl. colle-
giata s. Marie Polth., Jacobum
Puchala et Petrum Zoch.

A. D. I. P. T. Ep. 10, 257

1929

Rosan

(1482)

In causa discreti Gregorii de Mamino
contra honestos Johannem Tansky
et Johannem familiarem heredis in
Podossze dicti Czech, Gregorius propo-
suit, quia ipsum detinuerunt in
opido R. et percusserunt extimans
infantiam et percussione[m] ad 100 ft.
Laici allegaverunt, quod ipsum percusse-
runt defendentes.

A.Dj. Pt., Ep. 11, 257^v

755

Rosen

(1484)

In causa discreti Johannis vicarii
de R. contra discretum Falistam de
Salerno, [Johannes] proposuit, quia ipsum
infamavit, asserens ipsum esse latro-
nem etc.

A. Dj. P. 1., Ep. 11, 92 v

Rosati

(1484)

Discretus Stanislaus de R. ex una
 et nobilis Marcus de Cleczkowo he-
 res [ex altera] inter se factam con-
 cordiam occasione quarundam iniuria-
 rum recognoverunt: Marcus debet
 solvere 15 gr. [discreto Stanislao.]

A.Dj. Pi., Ep. 11, 102^v

913

Roszan

(1484)

Discretus Stanislaus vicarius in R.
constituit in suum procuratorem
circumspectum Mathiam Czudnahan-
ka civem Polth.

A. Di. P. T., Ep. 10, 359

914

Roszan

(1484)

Nobilis Martinus Cleozkowsky confessus
est se teneri discreto Stanislao vi-
cario in R. 20 gr.

A. Di. Pt., Ep. 10, 359

Roszan

(1484)

In causa Stanislai vicarii in R.
contra nobilem Martinum de Clez-
korro heredem, vicarius proposuit,
quod ipse Martinus anno preterito
famularem Stanislai, qui fugaverat
ab eodem nobili, tamquam profugum
in campo detinuit, quem ipse no-
bilis sibi repercussit et ipsum
presbiterum percussit.